ПРОТОКОЛ

 Заседания Совета

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

30.10.2025 г.  12:00 Санкт-Петербург № 67-10/25-С

В заседании принимали участие члены Совета Ассоциации.

1. Фурман А.Ю. - Председатель Совета Ассоциации, Генеральный директор

ЗАО «РИКЭЛ».

2. Бершицкий Е.М. - Заместитель Председателя Совета Ассоциации, Учредитель

ООО «ЦСМТ «УинДорс»;

3. Дайн Е.М. – Директор по экономике и финансам ООО «Спецстройизоляция»;

4. Игнатов А.А. - Советник Генерального директора ЗАО «ПЕТЕРПАЙП»;

5. Лукин В.А. – Технический директор ООО «СК «ПСР»;

6. Самарин В.Л. – Генеральный директор АО «Трест-36»;

7. Нестеров В.И.- Советник Генерального директора ООО «ИНВЕСТ ПРОЕКТ»;

8. Пара Г.И.- Председатель Территориальной СПб и Лен. Обл. организации профсоюзов

работников строительства и промышленности строительных материалов РФ;

9. Уртьев А.В.- Директор АПО «Союзпетрострой-Проект»;

10. Гридин А.В.- Адвокат Санкт-Петербургской коллегии адвокатов «Таврическая».

11. Плотников А.В. – Генеральный директор ООО «Союзпетрострой-Эксперт».

В соответствии с Положением о Совете Ассоциации кворум для проведения заседания

составляет более 50% голосов его членов.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов Ассоциации.

2. О выдвижении кандидатур для награждения наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

По первому вопросу Повестки дня:

РАССМОТРЕЛИ:

1. В соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ ООО "Петразон" ИНН 7811748167 с 27.10.2025 г.

имеет место государственной регистрации:  129090, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный

округ Красносельский, ул. Большая Спасская, д. 29, помещ. 1/4.

 На основании пункта 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ о том, что членами

саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих

строительство, могут быть только индивидуальные предприниматели и (или) юридические

лица, зарегистрированные в том же субъекте Российской Федерации, в котором

зарегистрирована такая саморегулируемая организация,

РЕШИЛИ:

исключить ООО "Петразон" ИНН 7811748167 из членов Ассоциации с даты принятия

решения – 30.10.2025 г.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу Повестки дня:

РАССМОТРЕЛИ предложение Председателя Совета Ассоциации Фурмана А.Ю., который

предложил выдвинуть от имени СРО Ассоциации КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» для награждения:

1. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

 Желтова Александра Васильевича, начальника административного отдела,

председателя Дисциплинарной комиссии;

 Панихину Лилию Владимировну, главного специалиста отдела контроля за

деятельностью членов саморегулируемой организации;

2. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»:

 Горей Лилю Анатольевну, главного специалиста отдела контроля за

деятельностью членов саморегулируемой организации;

 Лобачева Сергея Владиленовича, заместителя директора;

 Дунаевскую Дарью Валентиновну, специалиста по рекламе и PR отдела по

развитию и связям с общественностью;

 Муравьеву Анну Владимировну, главного специалиста тендерного

подразделения отдела по развитию и связям с общественностью.

Председатель Совета Ассоциации                                               А.Ю. Фурман

 Секретарь Совета       Н.В. Векшинская